PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- LEI Nº 5.461, DE 13 DE AGOSTO DE 2019 -

"Institui o Dia Municipal
Ciclista, a ser comemorado o
terceiro domingo do mês
setembro. "

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E O
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1 ° Fica instituído, no âmbito do Município de Pirassununga, o "Dia

Municipal do Ciclista", que será anualmente comemorado no terceiro domingo do mês de

setembro.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pirassununga, 13 de agosto de 2019.

-A